









Sensacyjny film czy rzeczywistość

Po 22 latach odnalazła córkę ofiarowując jej 100 tys. dolarów w posagu

Ostatnio w Warszawie miała miejsce niezwykła historia zakrawająca na temat do sensacyjnej powieści.

W hotelu „Bristol” zatrzymała się elegancka pani w wieku około 40 lat, która przybyła z południowej Afryki.

Warszawy w celu poszukiwania swej córki, którą w 1916 roku, jako niemowlę podrzuciła w bramie domu przy ul. Świętojańskiej 32.

Na podstawie badań władz policyjnych udało się ustalić, że dziecko podrzucone w dniu 11 czerwca 1916 roku przy ul. Świętojańskiej zostało oddane do przytulku przy ul. Leszno 127.

W tej chwili młodzianka milionerka jest już w drodze do Johannesburgu. Matkę podarowała jej czek na 100.000 dolarów jako posag.

Żydzi amerykańscy projektują „zemstę” za zniesienie uboju rytualnego

Kongres Stanów Zjednoczonych zamierza wprowadzić znaczny podwyżkę celną na mięso wieprzowe.

Żydzi pragną w ten sposób wywrzeć presję na nasz rząd. Uchwałą tej sprzeciwił się reprezentant rządu amerykańskiego.

Nie zwlekaj

Natychmiast zaprenumeruj ABC dziennik narodowo-radykalny, redywny w Polsce pismo, które nie współpracuje z żydowskimi biurami ogłoszeń

RADIO

WTOREK 6.15 Piosn. „Kiedy ranne wstają zorze”...

ŚRODA 6.15 Piosn. „Kiedy ranne”...

NAJCIEKAWSZE AUDYCJE 19.00 „Niesmiertelne książki”...

NAJCIEKAWSZE AUDYCJE 17.00 Wojna przyszłości...

Warszawa II 13.00 Kameralna muzyka Schuberta...

Warszawa II 13.00 Paganini w interpretacji różnych wirtuozów...

AUDYCJE KRÓTKOPALOWE 24.00-2.00 1. Dziennik...

AUDYCJE KRÓTKOPALOWE 24.00 1. Dziennik...

AUDYCJE ZAGRANICZNE 19.35 Radio Romania...

AUDYCJE ZAGRANICZNE 18.00 Mor. Ostrawa...

Notowania giełd warszawskich

GIEŁDA PIENIĘŻNA Dewizy: Holandia 294,15; Bruksela 80,40...

GIEŁDA ZBOŻOWA Pszenica jednolita 27,25 - 27,75; zbierana 26,75 - 27,25...

ABC sportowe

Jędrusik w rewelacyjnej formie Cztery rekordy Polski na meczu pływackim 2 Śląsków

W niedzielę w Siemianowicach w hali krytej odbyły się zawody pływackie pomiędzy reprezentacją Śląska polskiego i Śląska niemieckiego.

Wielgman 2:47,8, 3) Aleksa, 4) Hejdrich 2. 100 m. dowolnym - 1) Aramierz 1:07,7, min. 2) Winkler 1:02,3 min.

również zwycięstwem Niemców i to w czasie 9:46,2, czas Polaków 9:55,2.

W skokach mistrz Polski Maerz pokonał niespodziewanie Niemca Junga.

Na zakończenie zawodów odbył się mecz piłki wodnej, w którym Polacy pokonali Niemców 5:3 (4:3).

Finaliści mistrzostw bokserskich wyłonieni Kowalski bije Woźniakiewicza Sensacyjna porażka Szymury

W niedzielę w drugim dniu eliminacyjnych zawodów bokserskich o indywidualne mistrzostwo Polski odbyły się w Łodzi, Lwowie, Białymstoku i Poznaniu finały międzygrupowe.

Pietrzak (Ł.) pokonał Zbika (Kr.). Waga ciężka: Pilat (Śląsk) po dramatycznej walce pokonał Kłodasa.

(W) został znekautowany przez Ozarka (W) w 3 rundzie.

W Łwowie w kolejności wag od muszej do ciężkiej: Truniarz (Lw.) pokonał w 1 rundzie przez k.o. Zielińskiego (Lub.).

W Łodzi: waga musza: Jasiński (śląsk) zwyciężył Szweda (Ł.), kogucia: Szrajter (Ł.) pokonał Chlipkiewicza.

Waga musza: Rundstein zwyciężył Lendina (Wilno). Przez dwie rundy inicjatywę posiadał Lendzin.

W Poznaniu (w kolejności wag) Czerwiński (Pz) pokonał Działkowskiego (Pom).

W TARNOPOLU można zaprenumerować ABC u p. Szpaczyńskiego Józefa ul. Tarnowskiego 2.

Kilkuletni „powstańcy” z Nieświeża Odznaczona pani starościna Brała udział w powstaniu mając oare dni

WILLNO. 4. 4. Komisja rewizyjna po dłuższych badaniach zawięzła zarząd miejscowego związku weteranów powstań narodowych.

Rewizja przeprowadzona w Związku dostarczyła sensacyjnego materiału. 12 osób z pośród członków Związku było w okresie powstania nieletnimi dziećmi.

Oszczędności K. K. O. - ZGODA 7 KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI pow. Warsz. (gmach własny)

W roku 1919 podczas okupacji przez bolszewików 30-tu obywateli miasta rozpoczęło czynną walkę z najeźdźcą.

Najbardziej pikantny jest fakt, że na wyraźną prośbę męża odznaczenie otrzymała żona jednego ze starostów.

W niedzielę nastąpiło w Warszawie otwarcie sezonu kolarskiego.

Pierwszy start kolarzy Pierwsze zwycięstwo Napierały

W niedzielę nastąpiło w Warszawie otwarcie sezonu kolarskiego. Po nabożeństwie i defiladzie przez miasto rozegrano dwa biegi otwarcia sezonu na 15 km.

zwyciężył Napierała (Syrena) w czasie 37:02 przed Głowackim (Lauda) 37:04 i Wrzesińskim (KPW) 37:05.

„Zygmunt” z Wawelu zakończy audycje Wielkiego Tygodnia

W programie radiowym Wielkiego Tygodnia dominują audycje o charakterze głębiokim i poważnym.

Wokalnego „Pro arte”. Wykonane będzie również Luigi Boccheriniego oratorium „Stabat Mater”.

Pełnym gazem w publiczność Katastrofa na wyścigach samochodowych

RZYM, 3. 4. Dziś w godzinach popołudniowych wydarzył się nieszczęśliwy wypadek podczas 12. zw. „wyścigów tysiąca mil”.

W wyścigu dla posiadaczy kart pierwsze miejsce zajął Ziółtek (PZL) w czasie 45:35,4.

NAGRODZONE



HOLANDIA - BELGIA 1:1

W międzypaństwowym meczu piłkarskim o mistrzostwo świata rozegranym w Antwerpiu wobec 55 tys. widzów Holandia zremisowała z Belgią 1:1.

REWANŻ ZA ANSCHLUSS

Austriacka reprezentacja piłkarska rozegrała w niedzielę ostatni swój mecz międzypaństwowy mając za przeciwnika reprezentacyjną drużynę Niemiec.

POGROM CZECHÓW W BAZYLEI

W międzypaństwowym meczu piłkarskim o puchar Europy Szwajcaria pokonała Czechosłowację niespodziewanie wysoko 4:0 (3:0).

Zmarła z przerażenia na widok bójki

Dozorca domu nr. 4 przy ul. Karłowickiej, Franciszek Kowalczyk, wraz z kilkoma kolegami raczył się w dniu 11 kwietnia.

od dłuższego czasu na serce, na widok bójki zasłabła i upadła nieprzytomna na podłogę.

W wyścigu dla licencjonowanych zwyciężył Napierała (Syrena) w czasie 37:02 przed Głowackim (Lauda) 37:04 i Wrzesińskim (KPW) 37:05.

